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SODASAN
Ekologiczny
odplamiacz na bazie
mydła 500ml
Cena 24,14 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 1595

Opis produktu
Przeciw uporczywym plamom. Całkowicie jest wolny od enzymów i fosfora-nów, pozbawiony barwników, konserwantów i
składników modyfikacji genetyczne GMO-FREE. Wykonany z wysokiej jakości ekologicznego mydła roślinnego niezawodnie
usuwa zabrudzenia i przy tym jest całkowicie biode-gradowalny. Odplamiacz na bazie mydła usuwa plamy ze wszystkich
rodzajów tkanin. Usuwa wiele uporczywych plam takich jak z trawy, krwi czy plamy z owoców.

ZASTOSOWANIE: Nanieść bezpośrednio na plamę i pozostawić na kilka minut, po czym włożyć do pralki i wyprać jak zwykle.
Delikatne tkaniny należy prać ręcznie. W przypadku szczególnie uporczywych plam lub w celu zwiększenia siły działania
detergentu należy dodać 3-4 łyżki stołowe (30ml) bezpośrednio do bębna pralki. 

 

 Instrukcja bezpieczeństwa:
W przypadku złego samopoczucia skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ lub z lekarzem.
W przypadku kontaktu ze skórą umyć dużą ilością wody z mydłem.
W przypadku dostania się do dróg oddechowych wyprowadzić lub wynieść poszkodowanego na świeże powietrze i zapewnić
warunki do odpoczynku w pozycji umożliwiającej swobodne oddychanie.
W przypadku dostania się do oczu ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je
łatwo usunąć. Nadal płukać.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

  

 Składniki:
> 30% woda, 15-30% mydło potasowe* wykonane z ekologicznych olejów roślinnych, <5% alkohol (etanol), żółć w ołowa,
gliceryna*, cytrynian, chlorofil, środki zapachowe, limonen, cytral.
* certyfikowany składnik ekologiczny

  

  

 Dodatkowe informacje o produkcie:
Produkt jest certyfikowany zgodnie z wytycznymi dla ekologicznych piorących i czyszczących środków czystości certyfikowane
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przez Ecocert Greenlife wg. standardów Ecocert http://detergents.ecocert.com/en i surowymi kryteriami Ecogarantie i Vegan
Society.
Najlepiej zużyć: 24 m-ce od otwarcia. 
Objętość netto: 500ml 
Wyprodukowano w Niemczech przez Sodasan GmbH.
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